Kapitel 34

DH β (CLO) δ (KFz) O γ = γ¹ (wk) γ³ (ej)
 φ = φ¹ (dt) φ² (apx) φ³ (fq rs) φ⁴ (gn hl)

- 1 credimus : *pr.* synodus e^{mg} fides II synodus k^{2mg} || in > Lo ||
 deum > O γ *Cri. Bad.* || omnipotentem > l ||
 2 et factorem : et factor est s et factorum *Era.*² > δ ||
 3 caelo : -lis DH γ *Cou. (Vulg.)* || terra : -ris e || in³ > O γ ||
 4 ~ filium eius C δ φ ||
 5 omnia > o || ex² : de x hl ||
 6 ex : de hl || ~ omnia facta sunt n || quae : *pr.* et DH Lo O γ
edd.^{aC} ||
 7 caelis + est s || quae > *Obe.* ||
 8 uirtus : uirtutes L* || et uita > k* || lumen + et p ||
 9 qui : *pr.* et O γ *edd.* || in > t || est > δ || et > *Gil.* ||
 10 sancta + maria e^j x* || est et mortuus δ *Cou.* : ~ et mortuus
 est O γ *edd.*^{aC} et mortuus DH β φ || et² > *Gil.* ||
 10-11 sepultus + est φ¹ g ||
 11 et¹ > *Gil.* || surrexit DH F O γ *Cou.* : resurrexit β Kz φ
edd.^{aC} || ex mortuis : a mortuis *fqr*s* || caelo : -lum o -lis δ ||
 11-12 ~ est in caelo (-lis δ) δ O γ *edd.*^{aC} ||
 12 dextera : -ram DH C + dei n || uenturus > o* || iudicare :
 iudicaturus δ || et² : ac s ||
 13 opera : -ram DH || 13-14 cuius : cui δ ||
 14 in : et g ||
 15 solum : enim O γ¹ e* tantum e^j ||
 16 et¹ DH *Cou.* : etiam Lo δ O γ *gh edd.*^{aC} etiam et C φ (-gh)
 || et² > O γ *Cri. Bad.* || est > s ||
 17 paraclitum KF O p fq φ⁴ *Cri.* : -clytium DH Co z γ φ¹ *ax rs*
 -cletum L *edd.* (-*Cri.*) || apostolis + suis CL*? φ ||
 18 caelos : -lis H Kz O γ *Cri. Bad. Era.*¹ -lo g || ~ eos docere j
 || per : *pr.* et C φ ||
 19 et > H Lo φ || sanctificantur : -catur s || sincere : -ra et O
 -riter γ h *edd.*^{aC} -res C φ (-h) || credentium : credendum O ||
 animae + credimus in sanctam ecclesiam, in remissionem peccato-
 rum in uitam aeternam *Gil.*² cf. *Coll. antiar. Par. A IV 2 (29) (CSEL*
65, 72,2-4) ||
 20 qui > K* || dicunt : credunt O γ *edd.*^{aC} || exstantibus a^cp nhl
Cou. (-*Cai.*) existentibus (exsi- O) O γ *Cri. Bad.* || esse > D* ||
 21 supstantia L* || erat : eraitt L* erait L^c ||
 23 et¹ > z h || *katholica e* ||
 24 tres : tris L* || deos uel christum non esse > H* || et > h ||
 24-25 et ante saecula – esse dei > L* || saecula : -lum δ ||
 25 christum + eum esse g || neque² > l || filium eum esse : ~ fi-
 lium esse eum KF γ esse filium g || eum > O* r* g || dei :
 deum L^o ||
 26 ~ esse ipsum h || sanctum spiritum D β *Cou.* : ~ spiritum sanc-
 tum H δ O γ φ *edd.*^{aC} ||

27 consilio neque > O γ x^* *Cri. Bad. Era. Mir.* ||
 28 genuerit : -rat H || filium > DH || anathemathizat t || katholi-
 ca e ||
 29 ecclesia + ita dicentes (-cendo o -cens $k^* e^*$ *Cri. Bad.*) DH o O
 $wk^* \gamma^3$ *Cri. Bad.* ||